



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dancount Analytics ApS

Møllevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 42 03 25 65

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Finn Allan Trolle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancount Analytics ApS
Møllevvej 1
3650 Ølstykke

Telefon: 70 22 12 34
Hjemmeside: www.dancount.com
E-mail: info@dancount.com

CVR-nr.: 42 03 25 65
Stiftet: 17. januar 2021
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Finn Allan Trolle, Adm. Direktør
Lars Kristian Sveistrup, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022 kr.	17/1 2021 - 30/9 2021 kr.
Bruttofortjeneste	5.134	198.189
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-70.000	-17.500
Driftsresultat	-64.866	180.689
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.500	-1.913
Resultat før skat	-67.360	178.776
2 Skat af årets resultat	21.362	-39.314
Årets resultat	-45.998	139.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	139.462
Disponeret fra overført resultat	-45.998	0
Disponeret i alt	-45.998	139.462



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	612.500	682.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>612.500</u>	<u>682.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>612.500</u>	<u>682.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>40.846</u>	<u>68.484</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>40.846</u>	<u>68.484</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.128	33.635
	Udskudte skatteaktiver	3.482	0
	Andre tilgodehavender	<u>14.926</u>	<u>70.774</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>173.536</u>	<u>104.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.516</u>	<u>63.383</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.898</u>	<u>236.276</u>
	Aktiver i alt	<u>967.398</u>	<u>918.776</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	93.464	139.462
Egenkapital i alt	133.464	179.462
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.150
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	812.500	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	812.500	700.000
Selskabsskat	21.434	21.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.434	21.164
Gældsforpligtelser i alt	833.934	721.164
Passiver i alt	967.398	918.776



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 17. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.462	139.462
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	139.462	179.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.998	-45.998
	40.000	93.464	133.464



Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022 kr.	17/1 2021 - 30/9 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.500	1.913
	2.500	1.913
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.362	21.164
Årets regulering af udskudt skat	0	18.150
	-21.362	39.314
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2021	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700.000
Kostpris 30. september 2022	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-17.500	0
Årets afskrivninger	-70.000	-17.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-87.500	-17.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	612.500	682.500


